
CONCOURS 2X 18M ROQUEBRUNE /ARGENS 29/10/06

  
 

 ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE du 29/10/2006 au 29/10/2006 
 

      

      
 Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Dépar tage 
 

 MINIMES HOMME ARC A POULIES 
 
 
 1 JACQUET JONATHAN ST CEZAIRE SUR SIAGNE 464776S MH 210 150 360 
 
 

 Nombre d'archers 1 
 

 JUNIOR HOMMES CLASSIQUE 
 
 
 1 BEDECHIAN JULIEN BRIGNOLES 438815Y JH 276 265 541 
 

 2 PLISSON MATTHIEU DRAGUIGNAN 599379Z JH 260 270 530 
 

 3 MUNIER CHRISTOPHER ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 651046J JH 252 250 502 
 
 

 Nombre d'archers 3 
 

 MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 ROUE ETIENNE LA GARDE 433497T MH 290 290 580 
 

 2 JOLLET MAXENCE CANNES MANDELIEU 458273Y MH 288 285 573 
 

 3 BEDROSSIAN BRANDON CANNES MANDELIEU 628762M MH 278 279 557 
 

 4 TARDY PIERRE ANTOINE CANNES MANDELIEU 628751A MH 277 280 557 
 

 5 ELUERE BRICE CANNES MANDELIEU 590644E MH 282 269 551 
 

 6 RIBEIRO MAXIMILIEN BRIGNOLES 590704V MH 266 267 533 
 

 7 LEFEBVRE SYLVAIN MOUANS SARTOUX 608049Y MH 256 256 512 
 

 8 JULLIEN NANS CANNES MANDELIEU 655738J MH 253 257 510 
 

 9 MEZARD Wilfrid ANTIBES 630476A BH 241 250 491 
 

 10 BAINAUD VICTOR BRIGNOLES 654635K MH 229 252 481 
 

 11 LAIN CLEMENT GONFARON 657072J MH 211 265 476 
 

 12 JEANPIERRE CHARLES MOUANS SARTOUX 640639X MH 240 236 476 
 

 13 LEDENT DYLAN MOUANS SARTOUX 632055S MH 231 243 474 
 

 14 BOUTELIER MATHIEU ANTIBES 453524L MH 235 231 466 
 
 

 Nombre d'archers 14 
 

 BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 BEDROSSIAN BRYAN CANNES MANDELIEU 628764P BH 263 258 521 
 

 2 VERMEERSCH REMY ANTIBES 590808H BH 239 246 485 
 
 

 Nombre d'archers 2 
 

 MINIMES FILLES ARC CLASSIQUE 
 



 
 1 ARGENTO MAEVA LE MUY 612100B MF 245 235 480 
 
 

 Nombre d'archers 1 
 

 JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 DOLLET CYRIELLE ANTIBES 457463T JF 279 275 554 
 

 2 MEIGNAUD DELPHINE MENTON 467799C JF 235 242 477 
 
 

 Nombre d'archers 2 
 

 BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 TARDY PAULINE CANNES MANDELIEU 651613A BF 238 202 440 
 
 

 Nombre d'archers 1 
 

 CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 ROUE ETIENNE LA GARDE 433497T CH 278 268 546 
 

 2 FAVOREL AYMERIC LE MUY 604831A CH 215 223 438 
 

 3 LE COQ QUENTIN ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 467488P CH 180 186 366 
 

 4 LE COQ BENOIT ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 467487N CH 172 187 359 
 
 

 Nombre d'archers 4 
 

 JUNIORS HOMMES ARC A POULIES 
 
 
 1 GILBERT JOHANN LA GARDE 417056X JH 290 294 584 
 

 2 BARET BENJAMIN LE LAVANDOU 605788R JH 271 266 537 
 
 

 Nombre d'archers 2 
 

 CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 KYCIA CYRIELLE BRIGNOLES 669575Z CF 248 272 520 
 

 2 RAGNO MELANIE CANNES MANDELIEU 453487W CF 240 243 483 
 
 

 Nombre d'archers 2 
 

 SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 ROSUEL CHRISTIANE TOULON 200051X SVF 255 276 531 
 

 2 MARQUEZ MARIE-JOSE SAINT-RAPHAEL 676160G SVF 254 257 511 
 
 

 Nombre d'archers 2 
 

 SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 CAUWET JESSICA PIERREFEU DU VAR 438457J SF 269 262 531 
 

 2 JANSSENS FREDERIQUE TOULON 635112P SF 251 261 512 
 

 3 GRIMALDI VALERIE TOULON 625974G SF 248 263 511 
 

 4 VACCARO VALERIE MENTON 624384D SF 255 245 500 
 

 5 VASSEUR VERONIQUE ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 460809E SF 252 247 499  
 

 6 MEIGNAUD CORINNE MENTON 641283X SF 221 231 452 
 

 7 FRAUDEAU SYLVIE COGOLIN 609295C SF 212 211 423 
 

 8 BALIAN KOJAKIAN FLORENCE ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 400502D SF 115 106 221 
 



 

 Nombre d'archers 8 
 

 SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 ROSUEL REMY TOULON 200112N SVH 256 244 500 
 

 2 POMPEANI PIERRE CANNES MANDELIEU 398025L SVH 248 245 493 
 

 3 GENON ALBERT BAGNOLS EN FORET 665035P SVH 232 235 467 
 

 4 TAROUT GERVAIS BAGNOLS EN FORET 650058K SVH 221 215 436 
 

 5 GAUTHIER JACQUES BRIGNOLES 671966Y SVH 198 213 411 
 

 6 ROUX PAUL NICE 374587K SVH 155 70 225 
 
 

 Nombre d'archers 6 
 

 SENIORS FEMMES ARCS A POULIES 
 
 
 1 PICAUD SANDRINE MONACO 387341Y SF 275 275 550 
 
 

 Nombre d'archers 1 
 

 SENIORS FEMMES ARC NU 
 
 
 1 GALEA DOMINIQUE ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 386394U SF 187 194 381 
 
 

 Nombre d'archers 1 
 

 SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 MARQUEZ JOEL SAINT-RAPHAEL 676161H SH 277 273 550 
 

 2 ROUMEGOUX BENOIT LA GARDE 449306B SH 277 271 548 
 

 3 VAGNER ROMAIN ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 321282V SH 270 265 535 
 

 4 LE COQ BRUNO ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 467486M SH 262 268 530 
 

 5 NIGOUL JEAN-PAUL LE LAVANDOU 672444T SH 254 258 512 
 

 6 ALBERT MARCEL GONFARON 414011M SH 259 249 508 
 

 7 BABOU ERIC TOULON 332237C SH 246 248 494 
 

 8 BUSSI MARC ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 466655J SH 241 244 485 
 

 9 MAS MATHIEU BRIGNOLES 666696V SH 227 236 463 
 

 10 DUBOSC Jean Pierre FREJUS 638429V SH 227 227 454 
 

 11 GASSIER Gilles FREJUS 416813H SH 237 214 451 
 

 12 ESCOFFIER BRUNO DRAGUIGNAN 427072J SH 223 227 450 
 

 13 BORDABERRY CHRISTOPHE DRAGUIGNAN 667844T SH 220 216 436 
 

 14 VALETTE STEPHANE BRIGNOLES 659195S SH 207 216 423 
 

 15 RIEU SEBASTIEN ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 403571P SH 208 208 416 
 

 16 JACQUET ALEXANDRE ST CEZAIRE SUR SIAGNE 598762D SH 198 192 390 
 

 17 DOSSAL JEAN-LUC DRAGUIGNAN 664802L SH 181 204 385 
 

 18 JULLIEN JEAN-PASCAL CANNES MANDELIEU 662208S SH 174 193 367 
 
 

 Nombre d'archers 18 
 

 SENIOR HOMMES ARC A POULIES 
 
 
 1 GILBERT JACQUES LA GARDE 062561B SH 294 290 584 
 

 2 BARET THIERRY LE LAVANDOU 607806J SH 287 282 569 
 

 3 KHODHEIR LIONEL SANARY 600202U SH 273 280 553 
 

 4 RUIZ ALAIN COGOLIN 599520C SH 273 279 552 
 

 5 GAUNEAU ALAIN SAINT-RAPHAEL 299627G SH 272 270 542 
 



 6 PICAUD FRANCIS MONACO 387339W SH 268 271 539 
 

 7 BOUMENDIL DAVID DRAGUIGNAN 631574U SH 266 260 526 
 

 8 DIAS VICTOR GONFARON 439222R SH 248 263 511 
 
 

 Nombre d'archers 8 
 

 SENIORS HOMMES ARC NU 
 
 
 1 PAGNUCCO BERNARD BRIGNOLES 262207H SH 282 279 561 
 

 2 VALVO GUILLAUME SANARY 420022W SH 217 221 438 
 

 3 HUILLET ALAIN SANARY 647396S VH 211 224 435 
 
 

 Nombre d'archers 3 
 

 VETERANS FEMMES ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 RAYMOND EVELYNE LE MUY 399555Z VF 258 250 508 
 

 2 QUILICO MADELEINE NICE AC 020696W VF 243 265 508 
 

 3 FARJANEL DOMINIQUE CANNES MANDELIEU 341384V VF 243 249 492 
 

 4 CAUWET CHANTAL PIERREFEU DU VAR 438456H VF 243 241 484 
 

 5 LINNE CORNELIA CANNES MANDELIEU 607816V VF 209 234 443 
 

 6 DARDENNE SYLVIANE BRIGNOLES 675833B VF 217 218 435 
 

 7 GIRAUDO CAROLINE CANNES MANDELIEU 591342N VF 204 171 375 
 
 

 Nombre d'archers 7 
 

 VETERANS DAMES ARC A POULIES 
 
 
 1 CARMONA FRANCOISE BAGNOLS EN FORET 334219G VF 274 274 548 
 
 

 Nombre d'archers 1 
 
 
 
 

 VETERANS HOMME ARC CLASSIQUE 
 
 
 1 PAGNUCCO BERNARD BRIGNOLES 262207H VH 266 281 547 
 

 2 MOUREAU JEAN DANIEL CANNES MANDELIEU 607867A VH 258 261 519 
 

 3 ALLONS RENE ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 094599A VH 258 260 518 
 

 4 AUDIBERT BERNARD LA GARDE 633401E VH 256 261 517 
 

 5 ROMDHANI MOHSEN TOULON 635673Z VH 253 245 498 
 

 6 VALVO CHRISTIAN SANARY 424167B VH 248 241 489 
 

 7 ELUERE MAURICE CANNES MANDELIEU 612733P VH 240 243 483 
 

 8 BERTERO MARC CUERS 625975H VH 232 235 467 
 

 9 SENECHAL JEAN LUC CANNES MANDELIEU 609229F VH 246 200 446 
 

 10 FAVOREL GUY LE MUY 604829Y VH 194 218 412 
 
 

 Nombre d'archers 10 
 

 VETERANS HOMMES ARC A POULIES 
 
 
 1 STAINER DOMINIQUE LA GARDE 009209K VH 283 278 561 
 

 2 BRUVRY JEAN MARIE LE LAVANDOU 605794X VH 275 275 550 
 

 3 AUDRAN MICHEL COGOLIN 371922N VH 272 276 548 
 

 4 VAGNER CLAUDE ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 321280T VH 269 268 537 
 
 



 Nombre d'archers 4 
 

 SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES 
 
 
 1 BIANQUIS DANIEL COGOLIN 009149V SVH 284 288 572 
 

 2 BUISSON DOMINIQUE ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 075516H SVH 281 282 563 
 

 3 FRACELLO JOSEPH MONACO 316880K SVH 269 275 544 
 

 4 BOUSSAGUET JEAN CLAUDE LA GARDE 416182X SVH 262 269 531 
 

 5 LEPELTIER RAYMOND GONFARON 639681F SVH 264 265 529 8 
 

 6 RIGARD JEAN-CLAUDE SANARY 629367V SVH 268 261 529 
 
 

 Nombre d'archers 6 
 
 Nombre total d'archers 113 
 
 

 Club Organisateur Arbitre Responsable  
 

 2383017  CIE TIR A L'ARC ROQUEBRUN M. VEYRIER JEAN LUC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



 

 Compagnie de Tir à l'Arc de ROQUEBRUNE les Issambr Fédération Française de Tir à l'Arc 
 

 CLASSEMENT PAR EQUIPES   
 

 Arc Classique Homme 
 

 Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9 
 
  1 LA GARDE ROUE Etienne 433497T CLCH 580 1 645 
 

 ROUMEGOUX Benoit 449306B CLSH 548 
 

 AUDIBERT Bernard 633401E CLVH 517 
 
 

 2 ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE VAGNER Romain 321282V CLSH 535 1 583 
 

 LE COQ Bruno 467486M CLSH 530 
 

 ALLONS Rene 094599A CLVH 518 
 
 

 3 BRIGNOLES PAGNUCCO Bernard 262207H CLVH 547 1 511 
 

 BEDECHIAN Julien 438815Y CLJH 541 
 

 VALETTE Stephane 659195S CLSH 423 
 

 4 CANNES MANDELIEU MOUREAU Jean Daniel 607867A CLVH 519 1 495 
 

 POMPEANI Pierre 398025L CLSVH 493 
 

 ELUERE Maurice 612733P CLVH 483 
 

 SENECHAL Jean Luc 609229F CLVH 446 
 

 5 TOULON ROSUEL Remy 200112N CLSVH 500 1 492 
 

 ROMDHANI Mohsen 635673Z CLVH 498 
 

 BABOU Eric 332237C CLSH 494 
 
 

 6 ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 2 MUNIER Christopher 651046J CLJH 502 1 403 
 

 BUSSI Marc 466655J CLSH 485 
 

 RIEU Sebastien 403571P CLSH 416 
 

 Arc Classique Dame 
 

 Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9 
 
 

 1 TOULON ROSUEL Christiane 200051X CLSVD 531 1 554 
 

 JANSSENS Frederique 635112P CLSD 512 
 

 GRIMALDI Valerie 625974G CLSD 511 
 
 

 2 CANNES MANDELIEU FARJANEL Dominique 341384V CLVD 492 1 418 
 

 RAGNO Melanie 453487W CLCD 483 
 

 LINNE Cornelia 607816V CLVD 443 
 

 GIRAUDO Caroline 591342N CLVD 375 
 

 Arc à Poulies Homme 
 

 Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9 
 
 

 1 LA GARDE GILBERT Jacques 062561B COSH 579 1 718 
 

 GILBERT Johann 417056X COJH 578 
 

 STAINER Dominique 009209K COVH 561 
 

 BOUSSAGUET Jean Claude 416182X COSVH 531 
 

 2 COGOLIN BIANQUIS Daniel 009149V COSVH 572 1 672 
 

 RUIZ Alain 599520C COSH 552 
 

 AUDRAN Michel 371922N COVH 548 
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 3 LE LAVANDOU BARET Thierry 607806J COSH 569 1 656 
 

 BRUVRY Jean Marie 605794X COVH 550 
 

 BARET Benjamin 605788R COJH 537 
 

  
 

 Arc Classique Jeune Mixte 
 

 Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9 
 
 

 1 CANNES MANDELIEU 2 JOLLET Maxence 458273Y CLMH 573 1 687 
 

 BEDROSSIAN Brandon 628762M CLMH 557 
 

 TARDY Pierre Antoine 628751A CLMH 557 
 

 ELUERE Brice 590644E CLMH 551 
 
 

 2 BRIGNOLES RIBEIRO Maximilien 590704V CLMH 533 1 534 
 

 KYCIA Cyrielle 669575Z CLCD 520 
 

 BAINAUD Victor 654635K CLMH 481 
 
 

 3 CANNES MANDELIEU BEDROSSIAN Bryan 628764P CLBH 521 1 469 
 

 JULLIEN Nans 655738J CLMH 508 
 

 TARDY Pauline 651613A CLBD 440 
 
  4    MOUANS SARTOUX LEFEBVRE Sylvain 608049Y CLMH 512 1 462 
 

 JEANPIERRE Charles 640639X CLMH 476 
 

 LEDENT Dylan 632055S CLMH 474 
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